1. 2. q. 11. 3

a. 7. et 8.

q. 65.

a. 3. et 2.

QVÆST. LXXXVI.

De effectu pœnitentiae quo ad mortalium peccatorum remissionem, in sex articulos divisâ.

D

Inde considerandum est de effectu pœnitentiae. Et primo, quantum ad remissionem peccatorum mortalium: secundo, quantum ad remissionem peccatorum venialium; tertio, quantum ad

reedi-